
DATA ORA OPERAZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LA BARBERA LAURA 31/07/1975

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LAROSA MARIANNA 06/02/1971

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LATINI EMILIANO 04/09/1973

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LATINI PAOLO 07/05/1971

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LATINI SARA 14/11/1983

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LAURICELLA ELEONORA 18/05/1979

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LEARDINI DANILO 21/03/1974

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LENCI FABIANA 02/07/1975

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LEONE MADDALENA 04/03/1980

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LIBERTI MARGHERITA 04/05/1977

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LIOCE SILVIO 22/12/1969

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LO CONTE GIORGIO 26/11/1977

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA LOMBARDI ANGELO 27/10/1984

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MACRIFUGI GIADA 03/07/1987

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MAFFEI LUANA 03/10/1971

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MAGGI ANGELA 24/04/1969

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MAIELLO MAURO 08/02/1981

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MALGRANDE KATIA 25/01/1977

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANCINELLI PIERLUIGI 08/10/1976

05/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANCINI FRANCESCA 21/02/1980

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANCINI MARIA TERESA 23/07/1969

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANDELLI LORENZO 21/07/1975

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANGANELLI GIAMPAOLO 09/07/1960

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANGIA EMMA 23/05/1967

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MANZARDO MARCO 24/02/1984

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARCHETTI CATERINA 04/06/1974

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARCHIONI ENRICO 08/10/1976

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARIANI FRANCESCA 12/09/1984

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARINELLI FRANCESCO 29/11/1984

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARINIELLO LOREDANA 17/03/1964

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARSEGLIA GIOVANNA 12/09/1981

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARTINI CHIARA 01/12/1980

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MARZANO CHIARA 19/10/1979

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MASELLA VALERIO 11/06/1987

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MASSONE AGNESE 26/02/1972

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MATTIUZZO ELEONORA 17/02/1988

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MELONI MARIAGRAZIA 19/12/1974

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MEUCCI ALESSIA 10/12/1978

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MICOLONGHI CHIARA 04/08/1980

06/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MICOZZI LAURA 13/02/1977

06/09/2016 08:30 ORALI LA BARBERA LAURA 31/07/1975

06/09/2016 08:30 ORALI LAROSA MARIANNA 06/02/1971

06/09/2016 08:30 ORALI LATINI EMILIANO 04/09/1973

06/09/2016 08:30 ORALI LATINI PAOLO 07/05/1971

06/09/2016 08:30 ORALI LATINI SARA 14/11/1983

06/09/2016 08:30 ORALI LAURICELLA ELEONORA 18/05/1979

06/09/2016 08:30 ORALI LEARDINI DANILO 21/03/1974

06/09/2016 08:30 ORALI LENCI FABIANA 02/07/1975

06/09/2016 08:30 ORALI LEONE MADDALENA 04/03/1980

06/09/2016 08:30 ORALI LIBERTI MARGHERITA 04/05/1977
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06/09/2016 08:30 ORALI LIOCE SILVIO 22/12/1969

06/09/2016 08:30 ORALI LO CONTE GIORGIO 26/11/1977

06/09/2016 08:30 ORALI LOMBARDI ANGELO 27/10/1984

06/09/2016 08:30 ORALI MACRIFUGI GIADA 03/07/1987

06/09/2016 08:30 ORALI MAFFEI LUANA 03/10/1971

06/09/2016 08:30 ORALI MAGGI ANGELA 24/04/1969

06/09/2016 08:30 ORALI MAIELLO MAURO 08/02/1981

06/09/2016 08:30 ORALI MALGRANDE KATIA 25/01/1977

06/09/2016 08:30 ORALI MANCINELLI PIERLUIGI 08/10/1976

06/09/2016 08:30 ORALI MANCINI FRANCESCA 21/02/1980

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MIELE PAOLO 28/10/1970

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MIGLIUCCI MARIA CRISTINA 25/04/1981

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MIRABELLI ANTONELLA 20/06/1979

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MOLINARI MATTEO 04/05/1982

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MONACO SUSANNA 10/12/1979

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MONDELLO GIANCARLO 21/12/1977

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MONDINI FEDERICA 16/05/1980

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MONTELLA ELENA 28/03/1974

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MORBIDELLI PAOLA 26/01/1971

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MOREA ANNALISA 23/10/1975

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MORELLINI VERONICA 04/11/1985

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MOSCA GRAZIA 11/02/1963

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MUCIGNAT BARBARA 10/06/1971

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA MUSILLI ILARIA 16/12/1975

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NAPOLITANO DARIA MARINA 06/06/1983

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NARCISI CLAUDIA 27/10/1989

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NARDONE GIORGIA 24/07/1983

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NARDUCCI PAOLO 10/01/1968

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NATIVIO GIUSEPPE 25/03/1980

07/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NAZZICONE VALERIA 08/03/1975

07/09/2016 08:30 ORALI MANCINI MARIA TERESA 23/07/1969

07/09/2016 08:30 ORALI MANDELLI LORENZO 21/07/1975

07/09/2016 08:30 ORALI MANGANELLI GIAMPAOLO 09/07/1960

07/09/2016 08:30 ORALI MANGIA EMMA 23/05/1967

07/09/2016 08:30 ORALI MANZARDO MARCO 24/02/1984

07/09/2016 08:30 ORALI MARCHETTI CATERINA 04/06/1974

07/09/2016 08:30 ORALI MARCHIONI ENRICO 08/10/1976

07/09/2016 08:30 ORALI MARIANI FRANCESCA 12/09/1984

07/09/2016 08:30 ORALI MARINELLI FRANCESCO 29/11/1984

07/09/2016 08:30 ORALI MARINIELLO LOREDANA 17/03/1964

07/09/2016 08:30 ORALI MARSEGLIA GIOVANNA 12/09/1981

07/09/2016 08:30 ORALI MARTINI CHIARA 01/12/1980

07/09/2016 08:30 ORALI MARZANO CHIARA 19/10/1979

07/09/2016 08:30 ORALI MASELLA VALERIO 11/06/1987

07/09/2016 08:30 ORALI MASSONE AGNESE 26/02/1972

07/09/2016 08:30 ORALI MATTIUZZO ELEONORA 17/02/1988

07/09/2016 08:30 ORALI MELONI MARIAGRAZIA 19/12/1974

07/09/2016 08:30 ORALI MEUCCI ALESSIA 10/12/1978

07/09/2016 08:30 ORALI MICOLONGHI CHIARA 04/08/1980

07/09/2016 08:30 ORALI MICOZZI LAURA 13/02/1977

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NOBILI ANNA 20/11/1987

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NOBILI ILARIA 25/09/1976

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NOCERA VALENTINO 11/06/1982

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA NOVELLI CLAUDIA 22/11/1982

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA ORZELLA DANIELA 27/03/1982

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PACCIANI BARBARA 23/08/1973

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PACETTI GIORGIA 05/10/1978



08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PAGANNONE SIMONA 26/02/1966

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PAGLIAROLI FRANCESCA 17/04/1979

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PALERMO VANESSA 01/05/1976

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PALETTI SIMONA 13/08/1974

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PALMERIO FRANCESCA 14/05/1979

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PALMIERI ANNA 22/09/1975

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PALOMBI VALERIA 12/07/1976

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PANFILIO MIRKO 14/08/1974

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PAOLELLA MARIACRISTINA 23/12/1988

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PAPALE DAVIDE 07/05/1971

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PARISI ANTONELLA 28/10/1983

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PASSA ANNA RITA 08/08/1966

08/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA PASSONE SARA 13/05/1980

08/09/2016 08:30 ORALI MIELE PAOLO 28/10/1970

08/09/2016 08:30 ORALI MIGLIUCCI MARIA CRISTINA 25/04/1981

08/09/2016 08:30 ORALI MIRABELLI ANTONELLA 20/06/1979

08/09/2016 08:30 ORALI MOLINARI MATTEO 04/05/1982

08/09/2016 08:30 ORALI MONACO SUSANNA 10/12/1979

08/09/2016 08:30 ORALI MONDELLO GIANCARLO 21/12/1977

08/09/2016 08:30 ORALI MONDINI FEDERICA 16/05/1980

08/09/2016 08:30 ORALI MONTELLA ELENA 28/03/1974

08/09/2016 08:30 ORALI MORBIDELLI PAOLA 26/01/1971

08/09/2016 08:30 ORALI MOREA ANNALISA 23/10/1975

08/09/2016 08:30 ORALI MORELLINI VERONICA 04/11/1985

08/09/2016 08:30 ORALI MOSCA GRAZIA 11/02/1963

08/09/2016 08:30 ORALI MUCIGNAT BARBARA 10/06/1971

08/09/2016 08:30 ORALI MUSILLI ILARIA 16/12/1975

08/09/2016 08:30 ORALI NAPOLITANO DARIA MARINA 06/06/1983

08/09/2016 08:30 ORALI NARCISI CLAUDIA 27/10/1989

08/09/2016 08:30 ORALI NARDONE GIORGIA 24/07/1983

08/09/2016 08:30 ORALI NARDUCCI PAOLO 10/01/1968

08/09/2016 08:30 ORALI NATIVIO GIUSEPPE 25/03/1980

08/09/2016 08:30 ORALI NAZZICONE VALERIA 08/03/1975

09/09/2016 08:30 ORALI NOBILI ANNA 20/11/1987

09/09/2016 08:30 ORALI NOBILI ILARIA 25/09/1976

09/09/2016 08:30 ORALI NOCERA VALENTINO 11/06/1982

09/09/2016 08:30 ORALI NOVELLI CLAUDIA 22/11/1982

09/09/2016 08:30 ORALI ORZELLA DANIELA 27/03/1982

09/09/2016 08:30 ORALI PACCIANI BARBARA 23/08/1973

09/09/2016 08:30 ORALI PACETTI GIORGIA 05/10/1978

09/09/2016 08:30 ORALI PAGANNONE SIMONA 26/02/1966

09/09/2016 08:30 ORALI PAGLIAROLI FRANCESCA 17/04/1979

09/09/2016 08:30 ORALI PALERMO VANESSA 01/05/1976

09/09/2016 08:30 ORALI PALETTI SIMONA 13/08/1974

09/09/2016 08:30 ORALI PALMERIO FRANCESCA 14/05/1979

09/09/2016 08:30 ORALI PALMIERI ANNA 22/09/1975

09/09/2016 08:30 ORALI PALOMBI VALERIA 12/07/1976

09/09/2016 08:30 ORALI PANFILIO MIRKO 14/08/1974

09/09/2016 08:30 ORALI PAOLELLA MARIACRISTINA 23/12/1988

09/09/2016 08:30 ORALI PAPALE DAVIDE 07/05/1971

09/09/2016 08:30 ORALI PARISI ANTONELLA 28/10/1983

09/09/2016 08:30 ORALI PASSA ANNA RITA 08/08/1966

09/09/2016 08:30 ORALI PASSONE SARA 13/05/1980

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PELLILLO ROSANNA 16/03/1981

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PENNACCHIA BENEDETTO 26/12/1968

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PEPE GAETANO 19/06/1974

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PERRONE CARLO 02/11/1980



12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PERUGINI GIANLUCA 06/03/1974

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PESARESI MARIA GRAZIA 08/11/1982

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PETACCIA GIUSEPPINA 28/09/1958

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PETRALLA MARISTELLA 24/11/1982

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PETRUCCI MAURO 13/08/1976

12/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PETTERUTI LIEBERKNECHTALFREDO MASSIMO 07/01/1968

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PICONESE SILVIA 17/12/1972

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PIETROSANTI LAURA 20/06/1981

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PINETTI VALENTINA 10/06/1980

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PIOGGIA MARTA 03/10/1972

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PIRAZZI DANIELA 17/06/1976

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PISELLI LUCA 21/10/1978

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PISU PAOLA 27/09/1971

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PITZALIS MONICA 28/08/1976

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PIZZUTI NICOLETTA 13/08/1979

13/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PLOS CRISTINA 23/05/1969

13/09/2016 14:30 ORALI PELLILLO ROSANNA 16/03/1981

13/09/2016 14:30 ORALI PENNACCHIA BENEDETTO 26/12/1968

13/09/2016 14:30 ORALI PEPE GAETANO 19/06/1974

13/09/2016 14:30 ORALI PERRONE CARLO 02/11/1980

13/09/2016 14:30 ORALI PERUGINI GIANLUCA 06/03/1974

13/09/2016 14:30 ORALI PESARESI MARIA GRAZIA 08/11/1982

13/09/2016 14:30 ORALI PETACCIA GIUSEPPINA 28/09/1958

13/09/2016 14:30 ORALI PETRALLA MARISTELLA 24/11/1982

13/09/2016 14:30 ORALI PETRUCCI MAURO 13/08/1976

13/09/2016 14:30 ORALI PETTERUTI LIEBERKNECHTALFREDO MASSIMO 07/01/1968

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA POCCI VALENTINA 23/12/1984

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA POMETTINI LUCIA 28/08/1978

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA POMPEI FIORENZA 04/10/1968

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA POMPEI SARA 26/04/1985

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PONZIANI SAVINA 12/07/1971

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PORRA' VALENTINA 26/04/1967

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PRADO LONGHI IVAN 28/05/1981

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PRATESI MARIA CRISTINA 03/09/1970

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PRIMAVERA PAOLO 08/02/1975

14/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PRINCIPESSA LORENZO 25/09/1981

14/09/2016 14:30 ORALI PICONESE SILVIA 17/12/1972

14/09/2016 14:30 ORALI PIETROSANTI LAURA 20/06/1981

14/09/2016 14:30 ORALI PINETTI VALENTINA 10/06/1980

14/09/2016 14:30 ORALI PIOGGIA MARTA 03/10/1972

14/09/2016 14:30 ORALI PIRAZZI DANIELA 17/06/1976

14/09/2016 14:30 ORALI PISELLI LUCA 21/10/1978

14/09/2016 14:30 ORALI PISU PAOLA 27/09/1971

14/09/2016 14:30 ORALI PITZALIS MONICA 28/08/1976

14/09/2016 14:30 ORALI PIZZUTI NICOLETTA 13/08/1979

14/09/2016 14:30 ORALI PLOS CRISTINA 23/05/1969

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PROCCACIANTI DANIELE 02/08/1978

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PROIETTI PANNUNZI DANIELA 16/08/1980

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PUCCI BRUNA 17/12/1969

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PUGLIANIELLO ANTONELLA 17/08/1964

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PUGNALI MARGHERITA 17/09/1980

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PUNELLI FEDERICO 07/07/1977

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA PUTZOLU MARTINA 14/06/1975

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RAMACCI NICOLETTA 02/01/1988

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RAMPOTTI NICOLETTA 14/12/1974

15/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RANDISI ANDREA 24/05/1978

15/09/2016 14:30 ORALI POCCI VALENTINA 23/12/1984



15/09/2016 14:30 ORALI POMETTINI LUCIA 28/08/1978

15/09/2016 14:30 ORALI POMPEI FIORENZA 04/10/1968

15/09/2016 14:30 ORALI POMPEI SARA 26/04/1985

15/09/2016 14:30 ORALI PONZIANI SAVINA 12/07/1971

15/09/2016 14:30 ORALI PORRA' VALENTINA 26/04/1967

15/09/2016 14:30 ORALI PRADO LONGHI IVAN 28/05/1981

15/09/2016 14:30 ORALI PRATESI MARIA CRISTINA 03/09/1970

15/09/2016 14:30 ORALI PRIMAVERA PAOLO 08/02/1975

15/09/2016 14:30 ORALI PRINCIPESSA LORENZO 25/09/1981

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA RASO VANESSA 15/03/1974

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA REALE LOREDANA 17/11/1970

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA REGNANI MARTINA 14/02/1979

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA RICCI ANDREA 27/03/1979

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA RINELLI ANDREA 25/03/1976

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA RIZZARO FRANCESCO 14/05/1971

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA RIZZO SILVIA 05/05/1973

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROCCHI CHIARA 15/08/1978

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROCCHI LETIZIA 10/04/1979

16/09/2016 08:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROMA MARIA ANTONIETTA 01/07/1976

16/09/2016 14:30 ORALI PROCCACIANTI DANIELE 02/08/1978

16/09/2016 14:30 ORALI PROIETTI PANNUNZI DANIELA 16/08/1980

16/09/2016 14:30 ORALI PUCCI BRUNA 17/12/1969

16/09/2016 14:30 ORALI PUGIANIELLO ANTONELLA 17/08/1964

16/09/2016 14:30 ORALI PUGNALI MARGHERITA 17/09/1980

16/09/2016 14:30 ORALI PUNELLI FEDERICO 07/07/1977

16/09/2016 14:30 ORALI PUTZOLU MARTINA 14/06/1975

16/09/2016 14:30 ORALI RAMACCI NICOLETTA 02/01/1988

16/09/2016 14:30 ORALI RAMPOTTI NICOLETTA 14/12/1974

16/09/2016 14:30 ORALI RANDISI ANDREA 24/05/1978

17/09/2016 08:30 ORALI RASO VANESSA 15/03/1974

17/09/2016 08:30 ORALI REALE LOREDANA 17/11/1970

17/09/2016 08:30 ORALI REGNANI MARTINA 14/02/1979

17/09/2016 08:30 ORALI RICCI ANDREA 27/03/1979

17/09/2016 08:30 ORALI RINELLI ANDREA 25/03/1976

17/09/2016 08:30 ORALI RIZZARO FRANCESCO 14/05/1971

17/09/2016 08:30 ORALI RIZZO SILVIA 05/05/1973

17/09/2016 08:30 ORALI ROCCHI CHIARA 15/08/1978

17/09/2016 08:30 ORALI ROCCHI LETIZIA 10/04/1979

17/09/2016 08:30 ORALI ROMA MARIA ANTONIETTA 01/07/1976

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROMANO FRANCESCA 08/07/1974

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROMANO SILVIA 19/07/1982

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROSAI FRANCESCA 14/03/1977

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROSATI MANUELA 21/04/1983

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROSATI MARCO 27/04/1988

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ROSCILLI SIMONA 22/01/1978

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RUFOLONI FRANCESCA 19/04/1978

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RUGO CRISTINA 28/02/1972

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RUSSI SUSANNA 20/09/1971

19/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA RUSSO VIOLETTA 16/05/1977

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SALVATORI SILVIA 01/02/1982

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SANTINI PAOLO 09/10/1982

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SBRANA MARTINA 06/01/1988

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SCACCHI PATRIZIA 18/12/1968

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SCHIETROMA DIANA 08/11/1974

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SCIARPELLETTI FEDERICO 03/02/1972

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SCOCCIA STEFANIA 17/10/1979

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SCUDO PATRIZIA 05/07/1967



20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SEBASTIANI MARIANGELA 15/06/1975

20/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SEGNALINI MARIA 03/02/1976

20/09/2016 14:30 ORALI ROMANO FRANCESCA 08/07/1974

20/09/2016 14:30 ORALI ROMANO SILVIA 19/07/1982

20/09/2016 14:30 ORALI ROSAI FRANCESCA 14/03/1977

20/09/2016 14:30 ORALI ROSATI MANUELA 21/04/1983

20/09/2016 14:30 ORALI ROSATI MARCO 27/04/1988

20/09/2016 14:30 ORALI ROSCILLI SIMONA 22/01/1978

20/09/2016 14:30 ORALI RUFOLONI FRANCESCA 19/04/1978

20/09/2016 14:30 ORALI RUGO CRISTINA 28/02/1972

20/09/2016 14:30 ORALI RUSSI SUSANNA 20/09/1971

20/09/2016 14:30 ORALI RUSSO VIOLETTA 16/05/1977

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SEPE ALICE 01/01/1983

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SERRA CHIARA 20/06/1975

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SHALIPOUR JAFARI SARA 15/10/1986

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SICILIANO VALERIA 07/01/1980

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SILICI ROMINA 29/05/1981

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SINOPOLI ANNAMARIA 06/02/1970

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SOLDATELLI FEDERICA 09/05/1984

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SORRENTINO ELEONORA 21/01/1978

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SPILABOTTE FRANCESCA 26/06/1976

21/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SPITI MARTA 28/02/1986

21/09/2016 14:30 ORALI SALVATORI SILVIA 01/02/1982

21/09/2016 14:30 ORALI SANTINI PAOLO 09/10/1982

21/09/2016 14:30 ORALI SBRANA MARTINA 06/01/1988

21/09/2016 14:30 ORALI SCACCHI PATRIZIA 18/12/1968

21/09/2016 14:30 ORALI SCHIETROMA DIANA 08/11/1974

21/09/2016 14:30 ORALI SCIARPELLETTI FEDERICO 03/02/1972

21/09/2016 14:30 ORALI SCOCCIA STEFANIA 17/10/1979

21/09/2016 14:30 ORALI SCUDO PATRIZIA 05/07/1967

21/09/2016 14:30 ORALI SEBASTIANI MARIANGELA 15/06/1975

21/09/2016 14:30 ORALI SEGNALINI MARIA 03/02/1976

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SPOLETINI MARIALUISA 11/06/1977

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA STELITANO MANUELA 07/07/1977

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA STRAPPAVECCIA CHIARA 19/03/1982

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SUCAPANE ANTONIETTA 22/05/1977

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SUMA MARIANGELA 15/09/1979

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA SZPUNAR GERMANA 13/04/1978

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TAGLIANI ANGELA 20/08/1977

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TARRAGONI CLAUDIA 07/08/1973

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TASSONE SARA 09/01/1989

22/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TAVERNITI ESTER 13/07/1975

22/09/2016 14:30 ORALI SEPE ALICE 01/01/1983

22/09/2016 14:30 ORALI SERRA CHIARA 20/06/1975

22/09/2016 14:30 ORALI SHALIPOUR JAFARI SARA 15/10/1986

22/09/2016 14:30 ORALI SICILIANO VALERIA 07/01/1980

22/09/2016 14:30 ORALI SILICI ROMINA 29/05/1981

22/09/2016 14:30 ORALI SINOPOLI ANNAMARIA 06/02/1970

22/09/2016 14:30 ORALI SOLDATELLI FEDERICA 09/05/1984

22/09/2016 14:30 ORALI SORRENTINO ELEONORA 21/01/1978

22/09/2016 14:30 ORALI SPILABOTTE FRANCESCA 26/06/1976

22/09/2016 14:30 ORALI SPITI MARTA 28/02/1986

23/09/2016 14:30 ORALI SPOLETINI MARIALUISA 11/06/1977

23/09/2016 14:30 ORALI STELITANO MANUELA 07/07/1977

23/09/2016 14:30 ORALI STRAPPAVECCIA CHIARA 19/03/1982

23/09/2016 14:30 ORALI SUCAPANE ANTONIETTA 22/05/1977

23/09/2016 14:30 ORALI SUMA MARIANGELA 15/09/1979



23/09/2016 14:30 ORALI SZPUNAR GERMANA 13/04/1978

23/09/2016 14:30 ORALI TAGLIANI ANGELA 20/08/1977

23/09/2016 14:30 ORALI TARRAGONI CLAUDIA 07/08/1973

23/09/2016 14:30 ORALI TASSONE SARA 09/01/1989

23/09/2016 14:30 ORALI TAVERNITI ESTER 13/07/1975

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TENGA ANNA MARIA 21/01/1970

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TERILLI DILETTA 15/03/1985

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TERRIBILE PASQUALE 01/12/1982

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TERRINONI OMBRETTA 24/01/1969

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TESTA OLIVIA 04/05/1970

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TISI ALESSANDRA 26/12/1981

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TOMASSETTI GIOVANNA 20/06/1973

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TOMASSI ROLANDO 06/01/1964

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TORRIERI FRANCESCA 23/09/1973

26/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TRECALLI ALBERTO 29/11/1982

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TREVISAN ORSOLA ALICE 18/02/1982

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TRIGNETTI MARIA 02/05/1980

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TRINETTI ANGELA 12/08/1974

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TROIANI ANNA RITA 05/08/1974

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TROISE VALERIA 21/10/1978

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TURCHI MARIA CHIARA 06/03/1986

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA TURSI ANNA RITA 09/02/1986

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VACCARELLA MARTA 23/10/1985

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VACCARELLO GIOVANNA 14/06/1975

27/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VACCARO ANGELA 28/02/1979

27/09/2016 14:30 ORALI TENGA ANNA MARIA 21/01/1970

27/09/2016 14:30 ORALI TERILLI DILETTA 15/03/1985

27/09/2016 14:30 ORALI TERRIBILE PASQUALE 01/12/1982

27/09/2016 14:30 ORALI TERRINONI OMBRETTA 24/01/1969

27/09/2016 14:30 ORALI TESTA OLIVIA 04/05/1970

27/09/2016 14:30 ORALI TISI ALESSANDRA 26/12/1981

27/09/2016 14:30 ORALI TOMASSETTI GIOVANNA 20/06/1973

27/09/2016 14:30 ORALI TOMASSI ROLANDO 06/01/1964

27/09/2016 14:30 ORALI TORRIERI FRANCESCA 23/09/1973

27/09/2016 14:30 ORALI TRECALLI ALBERTO 29/11/1982

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VALENTINI VALERIA 23/12/1978

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VARONE MARIA GRAZIA 14/12/1987

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VERRI DANIELE 07/09/1975

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VIGGIANO EMANUELA 22/03/1976

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VILLANO GIULIANA 16/10/1976

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VINCENTI MARIANGELA 05/05/1974

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VITTORI DANIELE 11/11/1977

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA VUOLO VINCENZO 26/01/1972

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ZACCARIA DANIELA ANNA 17/01/1978

28/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ZACCHEI DANIELA 05/05/1978

28/09/2016 14:30 ORALI TREVISAN ORSOLA ALICE 18/02/1982

28/09/2016 14:30 ORALI TRIGNETTI MARIA 02/05/1980

28/09/2016 14:30 ORALI TRINETTI ANGELA 12/08/1974

28/09/2016 14:30 ORALI TROIANI ANNA RITA 05/08/1974

28/09/2016 14:30 ORALI TROISE VALERIA 21/10/1978

28/09/2016 14:30 ORALI TURCHI MARIA CHIARA 06/03/1986

28/09/2016 14:30 ORALI TURSI ANNA RITA 09/02/1986

28/09/2016 14:30 ORALI VACCARELLA MARTA 23/10/1985

28/09/2016 14:30 ORALI VACCARELLO GIOVANNA 14/06/1975

28/09/2016 14:30 ORALI VACCARO ANGELA 28/02/1979

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ZAMPETTI SIMONA 10/10/1977

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ZANGRILLI BEATRICE 05/02/1986



29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ADAMI ALESSANDRO 29/07/1978

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ADIUTORI ANGELICA 23/11/1976

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA AFFUSO AGNESE MARIA GIORGETTA 21/08/1969

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA AGOSTINI ANNALISA 16/12/1968

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA AGUZZI MARIA SIMONA 22/05/1974

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ALETTI PIERA 07/09/1986

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ALLATTA CINZIA 20/02/1976

29/09/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA AMBROSELLI MONICA 03/12/1984

29/09/2016 14:30 ORALI VALENTINI VALERIA 23/12/1978

29/09/2016 14:30 ORALI VARONE MARIA GRAZIA 14/12/1987

29/09/2016 14:30 ORALI VERRI DANIELE 07/09/1975

29/09/2016 14:30 ORALI VIGGIANO EMANUELA 22/03/1976

29/09/2016 14:30 ORALI VILLANO GIULIANA 16/10/1976

29/09/2016 14:30 ORALI VINCENTI MARIANGELA 05/05/1974

29/09/2016 14:30 ORALI VITTORI DANIELE 11/11/1977

29/09/2016 14:30 ORALI VUOLO VINCENZO 26/01/1972

29/09/2016 14:30 ORALI ZACCARIA DANIELA ANNA 17/01/1978

29/09/2016 14:30 ORALI ZACCHEI DANIELA 05/05/1978

30/09/2016 14:30 ORALI ZAMPETTI SIMONA 10/10/1977

30/09/2016 14:30 ORALI ZANGRILLI BEATRICE 05/02/1986

30/09/2016 14:30 ORALI ADAMI ALESSANDRO 29/07/1978

30/09/2016 14:30 ORALI ADIUTORI ANGELICA 23/11/1976

30/09/2016 14:30 ORALI AFFUSO AGNESE MARIA GIORGETTA 21/08/1969

30/09/2016 14:30 ORALI AGOSTINI ANNALISA 16/12/1968

30/09/2016 14:30 ORALI AGUZZI MARIA SIMONA 22/05/1974

30/09/2016 14:30 ORALI ALETTI PIERA 07/09/1986

30/09/2016 14:30 ORALI ALLATTA CINZIA 20/02/1976

30/09/2016 14:30 ORALI AMBROSELLI MONICA 03/12/1984

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANDRÈ ALESSANDRA 01/06/1972

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANGELINI CLAUDIO 13/03/1973

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANTENUCCI VALENTINA 21/08/1985

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANTONACCI LUCIA 04/02/1976

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANTONUCCI MARCO 02/10/1986

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ANTONUCCI ANTONUCCIPAOLA 29/12/1979

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA APUZZO RAFFAELE 12/07/1964

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ARCANGELI ELENA 08/04/1982

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ARCANGELI PAOLO 11/10/1986

03/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ARGIENTO IMMACOLATA 04/08/1981

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA AZZOLA SIMONA 05/08/1970

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BACCHI ANTONELLA 30/05/1973

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BAGNATO ANTONIA 06/05/1972

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BAIOCCO ANNA RITA 17/08/1976

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BALOCCO ARIANNA 27/04/1970

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BARBONI VERA 11/06/1987

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BARIONOVI DANIELA 25/10/1971

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BARONE ILARIA 28/06/1978

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BARRESI PASQUALE 07/03/1976

04/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELLEZZA SIMONA 01/09/1973

04/10/2016 14:30 ORALI ANDRÈ ALESSANDRA 01/06/1972

04/10/2016 14:30 ORALI ANGELINI CLAUDIO 13/03/1973

04/10/2016 14:30 ORALI ANTENUCCI VALENTINA 21/08/1985

04/10/2016 14:30 ORALI ANTONACCI LUCIA 04/02/1976

04/10/2016 14:30 ORALI ANTONUCCI MARCO 02/10/1986

04/10/2016 14:30 ORALI ANTONUCCI ANTONUCCIPAOLA 29/12/1979

04/10/2016 14:30 ORALI APUZZO RAFFAELE 12/07/1964

04/10/2016 14:30 ORALI ARCANGELI ELENA 08/04/1982

04/10/2016 14:30 ORALI ARCANGELI PAOLO 11/10/1986



04/10/2016 14:30 ORALI ARGIENTO IMMACOLATA 04/08/1981

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELLOMI FRANCESCA 20/07/1975

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELLOMO FRANCESCA 13/04/1982

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELLUCCI TATIANA 30/04/1976

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELNERO CLAUDIA 24/03/1982

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BELVEDERE SILVIA 05/10/1984

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BENNARDO SARA 16/12/1981

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BEOLCHINI FRANCESCA 03/08/1968

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BERNARDINI SILVIA 16/04/1970

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BERTINI ALESSIA 28/08/1974

05/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BIAMONTE FILIPPO 16/07/1974

05/10/2016 14:30 ORALI AZZOLA SIMONA 05/08/1970

05/10/2016 14:30 ORALI BACCHI ANTONELLA 30/05/1973

05/10/2016 14:30 ORALI BAGNATO ANTONIA 06/05/1972

05/10/2016 14:30 ORALI BAIOCCO ANNA RITA 17/08/1976

05/10/2016 14:30 ORALI BALOCCO ARIANNA 27/04/1970

05/10/2016 14:30 ORALI BARBONI VERA 11/06/1987

05/10/2016 14:30 ORALI BARIONOVI DANIELA 25/10/1971

05/10/2016 14:30 ORALI BARONE ILARIA 28/06/1978

05/10/2016 14:30 ORALI BARRESI PASQUALE 07/03/1976

05/10/2016 14:30 ORALI BELLEZZA SIMONA 01/09/1973

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BOLOGNA CRISTIAN 04/02/1976

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BOMBINO SARA 03/09/1979

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BONFIGLI DILETTA 08/04/1985

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BOVE SONIA 06/02/1970

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BRAMBILLA ANNA 25/02/1975

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BRUNORI LARA 04/01/1974

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BRUSCHI MARCO 12/10/1965

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BUDONI MANUELA 04/06/1978

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BUGLIA GIOVANNI LUIGI 04/06/1968

06/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA BULZOMI PAMELA 26/02/1983

06/10/2016 14:30 ORALI BELLOMI FRANCESCA 20/07/1975

06/10/2016 14:30 ORALI BELLOMO FRANCESCA 13/04/1982

06/10/2016 14:30 ORALI BELLUCCI TATIANA 30/04/1976

06/10/2016 14:30 ORALI BELNERO CLAUDIA 24/03/1982

06/10/2016 14:30 ORALI BELVEDERE SILVIA 05/10/1984

06/10/2016 14:30 ORALI BENNARDO SARA 16/12/1981

06/10/2016 14:30 ORALI BEOLCHINI FRANCESCA 03/08/1968

06/10/2016 14:30 ORALI BERNARDINI SILVIA 16/04/1970

06/10/2016 14:30 ORALI BERTINI ALESSIA 28/08/1974

06/10/2016 14:30 ORALI BIAMONTE FILIPPO 16/07/1974

07/10/2016 14:30 ORALI BOLOGNA CRISTIAN 04/02/1976

07/10/2016 14:30 ORALI BOMBINO SARA 03/09/1979

07/10/2016 14:30 ORALI BONFIGLI DILETTA 08/04/1985

07/10/2016 14:30 ORALI BOVE SONIA 06/02/1970

07/10/2016 14:30 ORALI BRAMBILLA ANNA 25/02/1975

07/10/2016 14:30 ORALI BRUNORI LARA 04/01/1974

07/10/2016 14:30 ORALI BRUSCHI MARCO 12/10/1965

07/10/2016 14:30 ORALI BUDONI MANUELA 04/06/1978

07/10/2016 14:30 ORALI BUGLIA GIOVANNI LUIGI 04/06/1968

07/10/2016 14:30 ORALI BULZOMI PAMELA 26/02/1983

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CALOSCI NICOLETTA 24/07/1981

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CALZA ARIANNA 10/07/1980

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAMALDO CHIARA 22/01/1982

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAMPAGNARO CRISTINA 05/05/1980

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPOCCETTA ILEANA 04/01/1975

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPOGROSSO SIMONA 26/12/1973



10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPRILLI ENRICO 27/07/1965

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPUANI LUCILLA 31/12/1987

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPUCCI SUSANNA 19/12/1968

10/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAPUZZI VALERIA 05/10/1981

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CARBONE MARIA CRISTINA 06/08/1974

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CAREDDU ANTONIETTA PAOLA PASQUALINA08/11/1968

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CARICATERRA MATTEO 24/03/1987

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CARMIGNANI CARIDI SARA 18/11/1987

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CASCIONE DAVIDE MARIA 08/04/1972

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CASCONE CIRO 27/11/1982

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CASERTA DOMENICO 22/05/1980

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CATALDO GABRIELLA 25/02/1964

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CATALIOTO ANDREI 13/12/1984

11/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CELAURO DEBORAH 09/07/1977

11/10/2016 14:30 ORALI CALOSCI NICOLETTA 24/07/1981

11/10/2016 14:30 ORALI CALZA ARIANNA 10/07/1980

11/10/2016 14:30 ORALI CAMALDO CHIARA 22/01/1982

11/10/2016 14:30 ORALI CAMPAGNARO CRISTINA 05/05/1980

11/10/2016 14:30 ORALI CAPOCCETTA ILEANA 04/01/1975

11/10/2016 14:30 ORALI CAPOGROSSO SIMONA 26/12/1973

11/10/2016 14:30 ORALI CAPRILLI ENRICO 27/07/1965

11/10/2016 14:30 ORALI CAPUANI LUCILLA 31/12/1987

11/10/2016 14:30 ORALI CAPUCCI SUSANNA 19/12/1968

11/10/2016 14:30 ORALI CAPUZZI VALERIA 05/10/1981

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CELLETTI PAOLA 16/08/1972

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CERASARI VALENTINA 02/04/1979

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CERASARO CATERINA 15/12/1985

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CERRONE STEFANIA 19/05/1978

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIAFREI LUIGINA 05/10/1981

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIAMBELLA LETIZIA 07/07/1981

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIARDO SONIA 15/04/1980

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CICCARIELLO ROBERTO 01/10/1988

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CICERONI FRANCESCA 21/02/1972

12/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CICILIANI KETY 03/07/1973

12/10/2016 14:30 ORALI CARBONE MARIA CRISTINA 06/08/1974

12/10/2016 14:30 ORALI CAREDDU ANTONIETTA PAOLA PASQUALINA08/11/1968

12/10/2016 14:30 ORALI CARICATERRA MATTEO 24/03/1987

12/10/2016 14:30 ORALI CARMIGNANI CARIDI SARA 18/11/1987

12/10/2016 14:30 ORALI CASCIONE DAVIDE MARIA 08/04/1972

12/10/2016 14:30 ORALI CASCONE CIRO 27/11/1982

12/10/2016 14:30 ORALI CASERTA DOMENICO 22/05/1980

12/10/2016 14:30 ORALI CATALDO GABRIELLA 25/02/1964

12/10/2016 14:30 ORALI CATALIOTO ANDREI 13/12/1984

12/10/2016 14:30 ORALI CELAURO DEBORAH 09/07/1977

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIOFFI MARIA TERESA 19/02/1977

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIORRA DOROTEA 14/03/1979

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIPOLLONI ALESSANDRA 29/10/1976

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIRILLI SARA 23/04/1979

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CIVOLANI CLAUDIO 14/02/1967

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CONDELLO EMILIANO 08/02/1975

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CONGESTRI FABIANA 14/05/1965

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA COPPI MATTEO 28/12/1987

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA COPPOLA GIUSEPPINA 20/11/1965

13/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CORALLINI SERENA 19/10/1974

13/10/2016 14:30 ORALI CELLETTI PAOLA 16/08/1972

13/10/2016 14:30 ORALI CERASARI VALENTINA 02/04/1979

13/10/2016 14:30 ORALI CERASARO CATERINA 15/12/1985



13/10/2016 14:30 ORALI CERRONE STEFANIA 19/05/1978

13/10/2016 14:30 ORALI CIAFREI LUIGINA 05/10/1981

13/10/2016 14:30 ORALI CIAMBELLA LETIZIA 07/07/1981

13/10/2016 14:30 ORALI CIARDO SONIA 15/04/1980

13/10/2016 14:30 ORALI CICCARIELLO ROBERTO 01/10/1988

13/10/2016 14:30 ORALI CICERONI FRANCESCA 21/02/1972

13/10/2016 14:30 ORALI CICILIANI KETY 03/07/1973

14/10/2016 14:30 ORALI CIOFFI MARIA TERESA 19/02/1977

14/10/2016 14:30 ORALI CIORRA DOROTEA 14/03/1979

14/10/2016 14:30 ORALI CIPOLLONI ALESSANDRA 29/10/1976

14/10/2016 14:30 ORALI CIRILLI SARA 23/04/1979

14/10/2016 14:30 ORALI CIVOLANI CLAUDIO 14/02/1967

14/10/2016 14:30 ORALI CONDELLO EMILIANO 08/02/1975

14/10/2016 14:30 ORALI CONGESTRI FABIANA 14/05/1965

14/10/2016 14:30 ORALI COPPI MATTEO 28/12/1987

14/10/2016 14:30 ORALI COPPOLA GIUSEPPINA 20/11/1965

14/10/2016 14:30 ORALI CORALLINI SERENA 19/10/1974

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CORRADO LORENA 18/04/1977

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CORREANI VIRGINIA 28/02/1984

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA COSTANESI GIULIA 25/06/1988

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA COSTANTINI FRANCESCA 01/05/1984

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA COTRONEO EMANUELA 05/02/1981

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CRISTOFARI GIULIA 26/10/1983

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA CURATOLO ANGELA 06/08/1975

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA D'ALESSANDRO GIUSEPPE 09/06/1987

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA D'ANGELO DANIELA 24/05/1964

17/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA D'ANNIBALE IVAN 30/08/1988

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DAVID GIULIA 29/05/1980

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE ANGELIS GIULIA 21/09/1983

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE ANGELIS ROBERTA 26/05/1985

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE BELLIS FEDERICA 19/04/1974

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE CAROLIS DANIELA 02/10/1984

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE FALCO MARIA 28/09/1969

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE FILIPPIS ELISABETTA 14/01/1969

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE FRANCESCO STEFANO 25/08/1979

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE LUCA CRISTINA 06/08/1974

18/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE LUCA LAURA 26/06/1972

18/10/2016 14:30 ORALI CORRADO LORENA 18/04/1977

18/10/2016 14:30 ORALI CORREANI VIRGINIA 28/02/1984

18/10/2016 14:30 ORALI COSTANESI GIULIA 25/06/1988

18/10/2016 14:30 ORALI COSTANTINI FRANCESCA 01/05/1984

18/10/2016 14:30 ORALI COTRONEO EMANUELA 05/02/1981

18/10/2016 14:30 ORALI CRISTOFARI GIULIA 26/10/1983

18/10/2016 14:30 ORALI CURATOLO ANGELA 06/08/1975

18/10/2016 14:30 ORALI D'ALESSANDRO GIUSEPPE 09/06/1987

18/10/2016 14:30 ORALI D'ANGELO DANIELA 24/05/1964

18/10/2016 14:30 ORALI D'ANNIBALE IVAN 30/08/1988

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE MARCO NADIA 06/07/1976

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE PALMA SANDRA 07/12/1973

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE SANCTIS MARIA LUCIA 01/12/1961

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE SIMONE ANNAMARIA 27/05/1977

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DE SIMONE GABRIELE 12/02/1978

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DELLA PIETRA LINDA 19/03/1971

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DELLE FRATTE CHIARA 09/11/1972

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI BATTISTA ANGELICA 19/01/1969

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI CARLO GISELDA ANNA 07/07/1970

19/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI CLEMENTE ROBERTA 26/01/1977



19/10/2016 14:30 ORALI DAVID GIULIA 29/05/1980

19/10/2016 14:30 ORALI DE ANGELIS GIULIA 21/09/1983

19/10/2016 14:30 ORALI DE ANGELIS ROBERTA 26/05/1985

19/10/2016 14:30 ORALI DE BELLIS FEDERICA 19/04/1974

19/10/2016 14:30 ORALI DE CAROLIS DANIELA 02/10/1984

19/10/2016 14:30 ORALI DE FALCO MARIA 28/09/1969

19/10/2016 14:30 ORALI DE FILIPPIS ELISABETTA 14/01/1969

19/10/2016 14:30 ORALI DE FRANCESCO STEFANO 25/08/1979

19/10/2016 14:30 ORALI DE LUCA CRISTINA 06/08/1974

19/10/2016 14:30 ORALI DE LUCA LAURA 26/06/1972

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI DIO TATIANA 17/06/1972

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI GIACOMO ELISABETTA 10/11/1975

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI GIANDOMENICO SILVIA 28/12/1975

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI GIOVANNI MARCELLO 30/07/1981

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI GIOVINE MONICA 12/06/1972

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI MARIO FRANCESCA 15/07/1974

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI MUCCIO PAMELA 04/09/1981

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI NAPOLI ANNA 29/04/1958

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI PASQUALI ALESSANDRA 11/09/1973

20/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI ROSARIO BIANCALUCIA 08/08/1976

20/10/2016 14:30 ORALI DE MARCO NADIA 06/07/1976

20/10/2016 14:30 ORALI DE PALMA SANDRA 07/12/1973

20/10/2016 14:30 ORALI DE SANCTIS MARIA LUCIA 01/12/1961

20/10/2016 14:30 ORALI DE SIMONE ANNAMARIA 27/05/1977

20/10/2016 14:30 ORALI DE SIMONE GABRIELE 12/02/1978

20/10/2016 14:30 ORALI DELLA PIETRA LINDA 19/03/1971

20/10/2016 14:30 ORALI DELLE FRATTE CHIARA 09/11/1972

20/10/2016 14:30 ORALI DI BATTISTA ANGELICA 19/01/1969

20/10/2016 14:30 ORALI DI CARLO GISELDA ANNA 07/07/1970

20/10/2016 14:30 ORALI DI CLEMENTE ROBERTA 26/01/1977

21/10/2016 14:30 ORALI DI DIO TATIANA 17/06/1972

21/10/2016 14:30 ORALI DI GIACOMO ELISABETTA 10/11/1975

21/10/2016 14:30 ORALI DI GIANDOMENICO SILVIA 28/12/1975

21/10/2016 14:30 ORALI DI GIOVANNI MARCELLO 30/07/1981

21/10/2016 14:30 ORALI DI GIOVINE MONICA 12/06/1972

21/10/2016 14:30 ORALI DI MARIO FRANCESCA 15/07/1974

21/10/2016 14:30 ORALI DI MUCCIO PAMELA 04/09/1981

21/10/2016 14:30 ORALI DI NAPOLI ANNA 29/04/1958

21/10/2016 14:30 ORALI DI PASQUALI ALESSANDRA 11/09/1973

21/10/2016 14:30 ORALI DI ROSARIO BIANCALUCIA 08/08/1976

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI SALVO FRANCESCA 19/03/1982

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DI STEFANO ANTONELLA 18/03/1971

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DIOTALLEVI ANNA MARIA 05/09/1953

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA DOMIZI FABIANA 24/08/1970

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ESPOSITO MARINA 16/09/1982

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA ETTORRE MARIANGELA 04/05/1985

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA EVANGELISTA GRAZIANO 23/05/1979

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FABI STEFANIA 24/04/1971

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FABRETTO VERA 21/05/1973

24/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FALASCA SARA 27/10/1987

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FANELLI MARIA 26/01/1979

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FANELLI MARZIA 22/09/1974

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FARULLA ILARIA 28/05/1984

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FELICE MARIA SANDRA 05/05/1961

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FERRACUTI SILVIA 15/07/1974

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FILIPPI EMANUELA 13/06/1974

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FIOCCHETTA FABIOLA 03/02/1966



25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FIORELLI CHIARA 15/11/1971

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FLORA FILOMENA 09/06/1979

25/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FORMISANO LUISA ANNA 23/09/1979

25/10/2016 14:30 ORALI DI SALVO FRANCESCA 19/03/1982

25/10/2016 14:30 ORALI DI STEFANO ANTONELLA 18/03/1971

25/10/2016 14:30 ORALI DIOTALLEVI ANNA MARIA 05/09/1953

25/10/2016 14:30 ORALI DOMIZI FABIANA 24/08/1970

25/10/2016 14:30 ORALI ESPOSITO MARINA 16/09/1982

25/10/2016 14:30 ORALI ETTORRE MARIANGELA 04/05/1985

25/10/2016 14:30 ORALI EVANGELISTA GRAZIANO 23/05/1979

25/10/2016 14:30 ORALI FABI STEFANIA 24/04/1971

25/10/2016 14:30 ORALI FABRETTO VERA 21/05/1973

25/10/2016 14:30 ORALI FALASCA SARA 27/10/1987

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FORNARA ELISA 07/12/1986

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FORTE DEBORAH 26/07/1975

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FORTUNATI LUCA 14/04/1981

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FOTI VALERIA 21/09/1970

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FRANCESCA ROBERTO 25/12/1983

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FREZZA FABIOLA 22/06/1971

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA FURLANI GIULIANA 10/08/1970

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GABRIELE ANTONIETTA 11/12/1962

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GALLUZZO MARIA ROSA 28/01/1968

26/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GALLUZZO PAOLA 21/09/1978

26/10/2016 14:30 ORALI FANELLI MARIA 26/01/1979

26/10/2016 14:30 ORALI FANELLI MARZIA 22/09/1974

26/10/2016 14:30 ORALI FARULLA ILARIA 28/05/1984

26/10/2016 14:30 ORALI FELICE MARIA SANDRA 05/05/1961

26/10/2016 14:30 ORALI FERRACUTI SILVIA 15/07/1974

26/10/2016 14:30 ORALI FILIPPI EMANUELA 13/06/1974

26/10/2016 14:30 ORALI FIOCCHETTA FABIOLA 03/02/1966

26/10/2016 14:30 ORALI FIORELLI CHIARA 15/11/1971

26/10/2016 14:30 ORALI FLORA FILOMENA 09/06/1979

26/10/2016 14:30 ORALI FORMISANO LUISA ANNA 23/09/1979

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GAMBONI ELISA 24/04/1981

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GARGANO MARINELLA 06/01/1962

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GERBINO ELIANA 17/10/1980

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIACINTI CRISTINA 29/05/1973

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIACOMI ANNA CHIARA 23/08/1983

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIANNANDREA ENZA 06/03/1977

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIANNINI ELISA 27/08/1973

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIANNITELLI CECILIA 06/03/1963

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIARDULLO TERESA 03/04/1964

27/10/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIGANTE FABIO 25/10/1988

27/10/2016 14:30 ORALI FORNARA ELISA 07/12/1986

27/10/2016 14:30 ORALI FORTE DEBORAH 26/07/1975

27/10/2016 14:30 ORALI FORTUNATI LUCA 14/04/1981

27/10/2016 14:30 ORALI FOTI VALERIA 21/09/1970

27/10/2016 14:30 ORALI FRANCESCA ROBERTO 25/12/1983

27/10/2016 14:30 ORALI FREZZA FABIOLA 22/06/1971

27/10/2016 14:30 ORALI FURLANI GIULIANA 10/08/1970

27/10/2016 14:30 ORALI GABRIELE ANTONIETTA 11/12/1962

27/10/2016 14:30 ORALI GALLUZZO MARIA ROSA 28/01/1968

27/10/2016 14:30 ORALI GALLUZZO PAOLA 21/09/1978

28/10/2016 14:30 ORALI GAMBONI ELISA 24/04/1981

28/10/2016 14:30 ORALI GARGANO MARINELLA 06/01/1962

28/10/2016 14:30 ORALI GERBINO ELIANA 17/10/1980

28/10/2016 14:30 ORALI GIACINTI CRISTINA 29/05/1973



28/10/2016 14:30 ORALI GIACOMI ANNA CHIARA 23/08/1983

28/10/2016 14:30 ORALI GIANNANDREA ENZA 06/03/1977

28/10/2016 14:30 ORALI GIANNINI ELISA 27/08/1973

28/10/2016 14:30 ORALI GIANNITELLI CECILIA 06/03/1963

28/10/2016 14:30 ORALI GIARDULLO TERESA 03/04/1964

28/10/2016 14:30 ORALI GIGANTE FABIO 25/10/1988

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIULIANI ALESSANDRA 19/05/1970

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIULIANI SILVIA 07/07/1987

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GIZZI SIMONA 23/03/1971

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GNISCI ADELE 25/07/1978

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GRANATI ALESSANDRO 19/05/1978

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GRECO EMANUELA 08/12/1981

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GRELLA LIDIA 03/08/1983

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GRILLO RITA 02/05/1969

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUARENTE LUISA 04/04/1966

02/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUARRERA LAURA 19/05/1970

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUERRA SIMONA 19/12/1978

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUGLIETTA PIERO GIUSEPPE 17/04/1960

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUIDA LUCIANNA 24/11/1978

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GUIDI CRISTINA 02/09/1966

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA GURRIERI FRANCO 11/06/1966

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IAFRATE MONIA 13/10/1976

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IAMURRI SARA 07/11/1981

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IANNELLI LAURA 03/10/1983

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IMBORNONE BELLA 03/07/1973

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IONA SAVERIA 07/03/1963

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IURI VANESSA 05/10/1975

03/11/2016 14:00 ESTRAZIONE TRACCIA IZZO GAIA 18/11/1974

03/11/2016 14:30 ORALI GIULIANI ALESSANDRA 19/05/1970

03/11/2016 14:30 ORALI GIULIANI SILVIA 07/07/1987

03/11/2016 14:30 ORALI GIZZI SIMONA 23/03/1971

03/11/2016 14:30 ORALI GNISCI ADELE 25/07/1978

03/11/2016 14:30 ORALI GRANATI ALESSANDRO 19/05/1978

03/11/2016 14:30 ORALI GRECO EMANUELA 08/12/1981

03/11/2016 14:30 ORALI GRELLA LIDIA 03/08/1983

03/11/2016 14:30 ORALI GRILLO RITA 02/05/1969

03/11/2016 14:30 ORALI GUARENTE LUISA 04/04/1966

03/11/2016 14:30 ORALI GUARRERA LAURA 19/05/1970

04/11/2016 14:30 ORALI GUERRA SIMONA 19/12/1978

04/11/2016 14:30 ORALI GUGLIETTA PIERO GIUSEPPE 17/04/1960

04/11/2016 14:30 ORALI GUIDA LUCIANNA 24/11/1978

04/11/2016 14:30 ORALI GUIDI CRISTINA 02/09/1966

04/11/2016 14:30 ORALI GURRIERI FRANCO 11/06/1966

04/11/2016 14:30 ORALI IAFRATE MONIA 13/10/1976

04/11/2016 14:30 ORALI IAMURRI SARA 07/11/1981

04/11/2016 14:30 ORALI IANNELLI LAURA 03/10/1983

04/11/2016 14:30 ORALI IMBORNONE BELLA 03/07/1973

04/11/2016 14:30 ORALI IONA SAVERIA 07/03/1963

04/11/2016 14:30 ORALI IURI VANESSA 05/10/1975

04/11/2016 14:30 ORALI IZZO GAIA 18/11/1974

Roma, 10.08.2016

Per IL DIRETTORE GENERALE

Gildo De Angelis

Il DIRIGENTE VICARIO

Piergiorgio Cosi
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)


